
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2018.01.22.02/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/01/2018 09/02/2018 23/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustível, derivados de petróleo, filtros de ar/óleo em atendimento aos veículos lotados na Câmara Municipal de 
Banabuiú.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão NILCICLEIA PEREIRA DE CASTRO

Responsável pela Informação GILSON FERNANDES DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANNE VILENE MACHADO NOBRE DE VASCONCELOS

Responsável pela Adjudicação GILSON FERNANDES DA SILVA

Responsável pela Homologação GILSON FERNANDES DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL pdf

Câmara Municipal de Banabuiu
Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

https://camarabanabuiu.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 27/04/2024 08:06:11


